РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 октября 2023г.                     рп. Луговский                                                №80

О ПРОВЕДЕНИИ МЕРОПРИЯТИЙ
В соответствии с муниципальной целевой программой утвержденной постановлением администрации Луговского городского поселения от 26.10.2023 года № 49 «Развитие культуры на территории Луговского муниципального образования на 2022-2024 годы», на основании  постановления администрации Луговского городского поселения от 01.11.2022 года № 105 «Об утверждении плана культурно-массовых мероприятий на территории Луговского муниципального образования на 2023 год», руководствуясь Уставом Луговского муниципального образования администрация Луговского городского поселения:

1.Поощрить в честь празднования «Дня Отца» жителей Луговского муниципального образования
2. Бухгалтерии администрации выдать под отчет специалисту администрации Луговского городского поселения Токарчук Н.Н. 4000,00 (четыре тысячи) рублей.
      3. Расходы в сумме 4000,00 (четыре тысячи) рублей отнести на статью  907  0801 54 К 13 10185 360 296.
4.	 Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Луговского городского поселения
А.В. Ушаков